
 

IT VYBAVENÍ + KONEKTIVITA 

Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ Družby a ZŠ a MŠ Slovenská v Karviné – dodávky 

 

Strana 1 (celkem 2) 

D O D A T E K  č. 1  K E  K U P N Í   S M L O U V Ě 

SML/0013/2021 

 

1. statutární město Karviná 
 adresa: Fryštátská 72/1, Karviná - Fryštát, PSČ 733 24 
 zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 
 k podpisu smlouvy oprávněna na základě pověření ze dne 4.1.2021: 
   Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového 
 jednání ve věcech: 

a) smluvních:    Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového 
technických:   XXXXXXXXX 

      XXXXXXXXX 
  XXXXXXXXX 

b) dotací:   XXXXXXXXX 
 telefon:         XXXXXXXXX  
 e-mail:        XXXXXXXXX 
                       XXXXXXXXX 
      XXXXXXXXX 
 IČ:    00297534 
 DIČ:    CZ00297534 
 bankovní spojení:   XXXXXXXXX 
 číslo účtu:   XXXXXXXXX  
  
 (dále jen kupující)  
 
a 
 

2. COMFOR STORES a.s.    
  zapsána v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka č.3771 
  zastoupena:   Ing. Stanislavem Hežou, předsedou představenstva  

  k podpisu oprávněn na základě plné moci ze dne 30.12.2017:  

    Ing. Dalibor Havel, vedoucí B2B střediska 

  jednání ve věcech technických:  XXXXXXXXX  
  se sídlem:  Běly Pažoutové 742/1, Komín, 624 00 Brno 
 IČ:  26290944     
 DIČ:  CZ26290944  
 telefon:    XXXXXXXXX 
 e-mail:     XXXXXXXXX 
 bankovní spojení:   XXXXXXXXX   

 č. účtu:       XXXXXXXXX   
 (dále jen prodávající) 
 
 
      Smluvní strany uzavřely 13. 07. 2021 Kupní smlouvu č. SML/0013/2021 (dále jen „Smlouva“), jejímž 

předmětem je dodávka, montáž a konfigurace IT VYBAVENÍ + KONEKTIVITY a pořízení dalšího 
zboží v rozsahu uvedeném v položkovém rozpočtu, který je přílohou Smlouvy (dále též „zboží“) 
v rámci veřejné zakázky „Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ Družby a ZŠ a MŠ Slovenská 
v Karviné - dodávky“ (dále též „dodávky“). Při plnění Smlouvy je prodávající povinen vycházet z 
dokumentace zpracované společností ATRIS, s.r.o. (dále jen „dokumentace“). Místem plnění jsou 
odborné učebny škol:   Základní škola a Mateřská škola Družby a Základní škola a Mateřská škola 



 

IT VYBAVENÍ + KONEKTIVITA 

Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ Družby a ZŠ a MŠ Slovenská v Karviné – dodávky 

 

Strana 2 (celkem 2) 

Slovenská v Karviné. 

 

      Z důvodu víceprací a méněprací se smluvní strany dohodly na změně shora uvedené Smlouvy, a to 
ve znění tohoto Dodatku č. 1 jak následuje (dále jen „Dodatek č. 1“): 

 

 

         I. Změna smlouvy 

Na základě změnového řízení budou provedeny méněpráce ve výši – 130.000 Kč bez DPH a vícepráce 
ve výši + 130.000 Kč bez DPH, které jsou specifikovány v příloze č. 1 k Dodatku č. 1. Celková cena díla 
uvedená v  článku II. Cena, odst. 1 Smlouvy se nemění. 

II. Závěrečná ustanovení 

1. Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti 
s uveřejněním tohoto Dodatku č. 1 zajistí statutární město Karviná. 

2. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv, v platném znění. 

3. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah tohoto Dodatku č. 1, 
a to na dobu neurčitou.  Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena podle 
jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy. Smlouva je vyhotovena v elektronické 
podobě. 

5. O uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodla Rada města Karviné usnesením č. 2607 ze dne 
22. 09. 2021. 

 

Příloha: 
1. Změnový rozpočet

 

V Karviné 24. 09. 2021  

Za kupujícího   

 

 

………………………………… 

za statutární město Karviná 

Ing. Helena Bogoczová, MPA, 

vedoucí Odboru majetkového, 

na základě pověření ze dne 4.1.2021 

 

 

 

 

V Karviné  23. 09. 2021 

Za prodávajícího 

 

 

………………………………… 

Za COMFOR STORES a.s. 

Ing. Dalibor Havel, na základě plné moci 

vedoucí B2B střediska 

 



ZŠ SLOVENSKÁ - IT VYBAVENÍ, KONEKTIVITA

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
003 - OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY

2 K 013254101 Monitoring v průběhu výstavby soubor 1,000 -10 000,00 -10 000,00

3 K 032103000 Zařízení staveniště - zřízení, provoz, odstranění soubor 1,000 -5 000,00 -5 000,00

001 - KONEKTIVITA ZŠ - AKTIVNÍ PRVKY
4 K Pol3 UPS záložní zdroj dle specifikace v technické zprávě ks 4,000 -25 000,00 -100 000,00

nová položka
AP:přístupový bod učebna PC dle specifikace v 
technické zprávě

ks 3,000 11 000,00 33 000,00

nová položka
UTP patchcord 3m pro připojení PC do LAN včetně 
zapojení

ks 110,000 85,00 9 350,00

nová položka
UTP patchcord 5m pro připojení PC do LAN včetně 
zapojení

ks 110,000 115,00 12 650,00

nová položka
UTP patchcord 7m pro připojení PC do LAN včetně 
zapojení

ks 110,000 125,00 13 750,00

ZŠ DRUŽBY - IT VYBAVENÍ, KONEKTIVITA

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
003 - OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY

2 K 013254101 Monitoring v průběhu výstavby soubor 1,000 -10 000,00 -10 000,00

3 K 032103000 Zařízení staveniště - zřízení, provoz, odstranění soubor 1,000 -5 000,00 -5 000,00

001 - KONEKTIVITA ZŠ - AKTIVNÍ PRVKY

nová položka
AP:přístupový bod učebna PC dle specifikace v 
technické zprávě

ks
3

11 000,00 33 000,00

nová položka
UTP patchcord 3m pro připojení PC do LAN včetně 
zapojení

ks
90

85,00 7 650,00

nová položka
UTP patchcord 5m pro připojení PC do LAN včetně 
zapojení

ks
90

115,00 10 350,00

nová položka
UTP patchcord 7m pro připojení PC do LAN včetně 
zapojení

ks
82

125,00 10 250,00

Vícepráce 130 000,00 Kč bez DPH
Méněpráce -130 000,00 Kč bez DPH
Rozdíl celkem 0,00 Kč bez 


